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Bön för fred i
Mellanöstern

Påven Benedikt XVI har bett för
freden i Mellanöstern. Den
helige Fadern bad Gud, jungfru
Maria och människorna om en
verklig fred.

2006-08-04

Orden som Benedikt XVI uttalade

“I dessa ögonblick kan jag inte låta
bli att tänka på den hela tiden allt
allvarligare och mera tragiska
situationen som Mellanöstern
upplever. Hundratals döda, många



skadade, en ofantlig massa
människor som blivit flyktingar utan
hem och städer och infrastruktur
som förstörts medan i människornas
hjärtan hat och önskan om hämnd
växer sig allt starkare.

Dessa fakta visar tydligt och klart att
det inte går att återupprätta
rättvisan, skapa en ny ordning och
bygga äkta fred om man samtidigt
tar till våld för att uppnå allt det. Vi
ser nu mer än någonsin prov på hur
profetisk och på samma gång
verklighetsförankrad kyrkans röst är
när den inför alla slags krig och
konflikter alltid anger vilken väg som
leder till sanningen, rättvisan,
kärleken och friheten. Det är den
vägen som mänskligheten bör följa
även idag om man vill uppnå den
önskade freden, en äkta och
långvarig fred.

I Guds namn vänder jag mig till alla
som är ansvariga för denna



våldsspiral och uppmanar dem på
båda sidor att lägga ner sina vapen!
Jag bönfaller alla de styrande och de
internationella institutionerna att de
inte sparar på ansträngningarna för
att skapa ett nödvändigt slut på de
fientliga handlingarna och så att
man medelst dialog kan börja skapa
en varaktig och stabil samvaro för
alla folk i Mellanöstern.

Jag ber alla människor som har god
vilja att de fortsätter att intensifiera
den humanitära hjälpen till dessa
befolkningar som är i så stort behov
av den och som genomgår så hårda
prövningar. Men framför allt ber jag
om att det i allas hjärtan höjs en bön
full av förtröstan till den gode och
barmhärtige Guden så att han ger
fred till denna region och till hela
världen. 

Vi anförtror denna brinnande
begäran till Maria, hon som är mor
till fredens fruste och själv



fredsdrottning. Hon är mycket ärad i
Mellanösterns länder där vi hoppas
att snart den försoning för vilken vår
Herre Jesus gav sitt blod kommer att
råda”.
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